Kaukasus

Georgien

Riga

Mixed salad

Salat des Hauses

Nachtisch
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@ Bliny “ Paster nak”
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@ M oskauer Zarenschmarrn
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Hauptspeisen

Tabaka

Schaschlik ,, Baranina*

Boeuf Stroganoff

» T €ljatina”

» Swinina*

Kalbsrouladen

» Otbiwngja“

Zanderfilet

Draniki
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‘ Lachsfilet

M onatsempfehlung

@ K albsr iickensteak
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Uy ini Ukrana
Uy ini variation
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@ Blini Russand
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Hausgemachte Teigtaschen

@ Assorti ,, Pasternak-Extra“
@ Pelmeni ,, Sibirien”
@ Wareniki ,,Leningrad
@ Wareniki , Lettland
@ Wareniki ,Marburg
@ Wareniki ,, Sochi*
@ Assorti ,, Paster nak
A

@ Wareniki , Tiflis’

15

14

12

12

13

13

14

12



Russische Teigtaschen

@ Kreplach
L

Salatvariationen

Kleiner gemischter Salat der Saison

Flat Angebote

@ Angebot

Croques Mini ca. 18cm

w Napoleon
L

Beliebte Pizzavarianten Small
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